
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr 572/14 

z dnia 27 listopada 2014 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2014 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r.  poz. 594  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza Nr XXXII/220/13 z dnia 17 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 

2014 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zmniejsza się plan  dochodów budżetowych  gminy Wąsosz na 2014 rok  o kwotę 8 019 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2014 rok  o kwotę  8 019  zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2014 rok wynosi: 

 dochody    25 142 769,97  zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  23 997 693,97 zł 

2. dochody majątkowe     1 145 076,00 zł 

 

 wydatki    25 347 757,97 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   21 723 653,97 zł 

2. wydatki majątkowe   3 624 104,00 zł 

 

 przychody           1 308 508,00 zł 

 rozchody              1 103 520,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            204 988,00 zł. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie: 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz na świadczenie z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym 

do alimentów  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.294.2014  z dnia 10.11.2014 r.  

- zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna, na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2008 r. nr 164, poz. 1027 ze zm.)  zgodnie z 

pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PZ-ZS.3146.291.2014  z dnia 10.11.2014 r.  

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na pomoc finansową na podstawie rządowego programu 

wspierania osób uprawnionych do  świadczenia pielęgnacyjnego, ustanowionego uchwałą nr 230/2012 Rady Ministrów z dnia 24 

grudnia 2013 roku, zmienioną uchwałą nr 29/2014 Rady Ministrów z dnia 12 marca 2014 roku zgodnie z pismem Wojewody 

Dolnośląskiego Nr PZ-ZS.3146.300.2014  z dnia 13.11.2014 r.  

- zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na wypłatę dodatków energetycznych odbiorcom wrażliwym 

energii elektrycznej w IV kwartale 2014 r.  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PZ-ZS.3146.311.2014  z dnia 

14.11.2014 r.  

- zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 

gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182 ze zm.)   zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PZ-ZS.3146.316.2014  z dnia 

20.11.2014 r.  

- przenosi się środki między rozdziałami i paragrafami w administracji samorządowej, 

- przenosi się środki między rozdziałami i paragrafami w PSP Pobiel, 

- przenosi się środki między paragrafami w wydatkach Ośrodka Pomocy Społecznej, 

- przenosi się środki z rezerwy celowej na zakup usług pozostałych związanych z zarządzaniem kryzysowym ( 3 000 zł), 

- przenosi się środki z rezerwy ogólnej na zakup usług pozostałych związanych gospodarką gruntami i nieruchomościami   

   ( 3000 zł) oraz melioracja wodnych ( 5 000 zł). 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2014 rok
Załącznik Nr 1
do do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 572/14 z dnia 27 listopada 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 8 019,003 395 773,00 3 387 754,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
40 000,00 2 756 870,002 716 870,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 692 870,00 40 000,00 2 732 870,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 2 280,00 16 820,0019 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
8 600,00 - 2 280,00 6 320,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 46 000,00 200 100,00246 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 246 100,00 - 46 000,00 200 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 97,00 715,00812,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
812,00 - 97,00 715,00

85295 Pozostała działalność 358,00 130 090,00129 732,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
43 732,00 358,00 44 090,00

25 150 788,97 25 142 769,97- 8 019,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2014 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 572/14 z dnia 27 listopada 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00912 332,85 917 332,85

01008 Melioracje wodne 5 000,00 97 300,0092 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 5 000,00 55 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00491 381,00 494 381,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 356 565,00353 565,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 700,00 3 000,00 58 700,00

750 Administracja publiczna 0,002 835 725,00 2 835 725,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 176 709,00176 709,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 909,00 0,00 25 909,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 250,00 2 442 195,002 428 945,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285 839,00 - 1 604,00 284 235,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 492,00 1 604,00 11 096,00

4260 Zakup energii 42 000,00 7 900,00 49 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 850,00 5 350,00 88 200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 10 000,00 500,00 10 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 - 500,00 24 500,00

75095 Pozostała działalność - 13 250,00 89 721,00102 971,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

66 847,00 - 7 900,00 58 947,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 27 057,00 - 3 600,00 23 457,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 1 750,00 3 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00230 435,00 233 435,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 50 000,0047 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia - 11 000,0057 000,00 46 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 11 000,00 46 000,0057 000,00



BeSTia
Strona 2

4810 Rezerwy 57 000,00 - 11 000,00 46 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 991 187,00 8 991 187,00

80101 Szkoły podstawowe - 593,00 4 731 891,004 732 484,00

4430 Różne opłaty i składki 15 770,00 - 593,00 15 177,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 593,00 27 859,0027 266,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

8 875,00 593,00 9 468,00

852 Pomoc społeczna - 8 019,004 794 692,00 4 786 673,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
40 000,00 2 732 870,002 692 870,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 - 820,00 780,00

3110 Świadczenia społeczne 2 538 059,00 42 000,00 2 580 059,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 130,00 - 5 000,00 58 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 164,00 4 922,00 74 086,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 - 275,00 1 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 1 615,00 3 415,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 - 142,00 858,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 - 2 000,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 2 280,00 16 820,0019 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 100,00 - 2 280,00 16 820,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 46 000,00 377 975,00423 975,00

3110 Świadczenia społeczne 423 975,00 - 46 000,00 377 975,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 97,00 267 215,00267 312,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143,00 - 97,00 46,00

85295 Pozostała działalność 358,00 195 590,00195 232,00

3110 Świadczenia społeczne 194 732,00 358,00 195 090,00

25 355 776,97 25 347 757,97- 8 019,00Razem:


